雲林縣斗六市久安國民小學 函
                                                                                機關地址：雲林縣斗六市久安南路120號

                                        電    話：(０５)５２２２７２４陳雅芳
                                        傳    真：(０５)５２２３４２０

受文者：雲林縣政府
速別：普通件

密等及解密條件：

發文日期：中華民國九十七年五月三十日

發文字號：雲斗久國字第0970000085號

主旨：檢送本校學生美術館學生藝術體驗活動─「第二屆久安小藝人成長營」活動計劃暨報名表(如附件一、二)，敬請  鈞府函請本縣各校，鼓勵學生報名參加。
說明：

1、 活動主題 ：第二屆久安小藝人成長營
2、 活動時間 ：97年7月8日〈二〉─7月11日〈五〉，共四天。
3、 活動地點 ：斗六市久安國小
四、參加對象 ：本縣96學年度國小一~五年級學童。

五、活動費用 ：700元 (含午餐費、材料費、保險費等活動費)。
六、報名時間 ：6月20日(星期五)以前報名，以便統計人數。

聯絡電話 ：05-5222724教導處陳雅芳主任
七、報名暨繳費方式：

   1.繳費方式：活動當日報到繳交費用。
  2.報名參加久安小藝人之學生，請繳交一張繪畫作品﹝規格為四
    開﹞，作為報名錄取之參考，並將擇優於結業式公開頒獎鼓勵，
    優勝作品於久安國小學生美術館展出。

  3.報名表與報到通知單封面及學生作品，請於6月20日前郵寄至
    久安國小。
正本：雲林縣政府

副本：久安國小

附件一
雲林縣斗六市久安國民小學學生美術館
第二屆久安小藝人成長營活動計劃

1、 目的：
推動與建置學生美術館的目的，在重新找回久安的歷史，並在原有的基礎上，提供一個創造的園地，激發不同面向的創意發想，由教師引導學生，產生無限的創意能力，培養藝術的活泉。
2、 指導單位：雲林縣政府教育局、文化局
3、 主辦單位：雲林縣斗六市久安國民小學

4、 協辦單位：雲林縣他里霧童軍團

5、 活動主題：第二屆久安小藝人成長營

6、 活動時間：97年7月8日〈二〉~7月11日〈五〉，共四天。
7、 活動地點：雲林縣斗六市久安國小

8、 參加對象：本縣96學年度國小一~五年級學童
9、 攜帶物品：有關報到時間、地點及其他注意事項，將於報到通
               知上另訂，並於本校網站公告，請自行上網查詢。
十、活動講師：

	活動主題
	活動講師

	1
	美哉九老爺 藝術在久安─參訪「張敬工作園」
	張   敬老師

	2
	我是畢卡索─水彩創意畫
	曾川洋老師

	3
	唯美創藝─手染布
	陳筱涵老師

	4
	萬紙千紅─紙藝娃娃
	陳巧珣主任

	5
	揉捏敲打我最行─捏塑藝術
	廖惠雯老師

	6
	我型我塑─紙黏土之美
	林亞頤老師

	7
	創意大作戰─繪畫拼貼
	李幸憓老師

十一、活動方式：以講授、實作方式，分成﹝A、B、C﹞三組進行藝術創作

                體驗。
十二、報名方式：
1. 請欲報名參加之小朋友創作一張繪畫作品﹝四開圖畫紙﹞，作為參

   加久安小藝人成長營之錄取參考依據，請連同活動報名表逕寄斗六

  市久安國小。

          地址：雲林縣斗六市久安南路120號 「教導處收」。
        2.報名相關訊息：教導處陳雅芳主任5222724。
十三、活動費用：
    1.700元(含午餐費、材料費、保險費等活動費)。
    2.經錄取者，請於7月8日報到時現場繳交，謝謝。
十四、報名時間：自即日起至6月20日﹝五﹞以前報名，錄取120名﹝額

    滿為止﹞。

十五、活動流程：
	時間
	7/8﹝二﹞
	7/9﹝三﹞
	7/10﹝四﹞
	7/11﹝五﹞

	08：45 ~09：00
	繳交報名費
	報到
	報到
	報到

	09：00 ~10：00
	相見歡

﹝9：00-9：30﹞
	美哉九老爺，藝術在久安─

9：00-11：00

1.張敬大師的

  雕刻世界

  -張敬工作園
2.傳統雕刻藝

  術欣賞
	美哉九老爺，藝術在久安─

3.田園鐵道藝術

  之旅
	C我是畢卡索─水彩創意畫

	始業式

	A唯美創藝─

手染布

	10：00  ~12：00
	A我是畢卡索─水彩創意畫

	B我是畢卡索─水彩創意畫
	B萬紙千紅─

紙藝娃娃

	B唯美創藝─

手染布
	久安國小學生美術館巡禮
	C唯美創藝─

手染布
	頒獎暨結業式

11：00-11：30

	C萬紙千紅─

紙藝娃娃

	A萬紙千紅─

紙藝娃娃

	12：00 ~13：30
	午餐、休息
	午餐、休息
	午餐、休息
	11：30賦歸

	13：30 ~15：30
	A揉捏敲打我最行─捏塑藝術
	B揉捏敲打我最行─捏塑藝術

	C揉捏敲打我最行─捏塑藝術

	B我型我塑─

紙黏土之美
	C我型我塑─

紙黏土之美
	A我型我塑─

紙黏土之美

	C創意大作戰   ─繪畫拼貼
	A創意大作戰   ─繪畫拼貼
	B創意大作戰   ─繪畫拼貼

	15：30
	賦歸
	賦歸
	賦歸

附件二
	雲林縣斗六市久安國民小學辦理第二屆久安小藝人成長營
活動報名表

	學校名稱

	參加者姓名

	身分證字號

	出生年月日

	聯絡電話

	地     址

	午    餐
	 □葷食     □素食
	手     機

	備註
	報名期限：6 /20 (星期五)下午5：00
請郵寄﹝報名表、報到通知單與四開繪畫作品一張﹞。
聯絡電話：05-5222724教導處陳雅芳主任

· 繳交報名表時，請郵寄一張四開大小的學生繪畫作品﹝主題不限﹞，本校將擇優展示於學生美術館，並於結業式頒獎，以資鼓勵。

                 報 到 通 知 單

          ﹝請填寫個人收件地址、姓名，以便寄發報到資料﹞

	□□□

	                                  小 朋 友 收